平成 29年 12月 15日     富 山 県 報        号 外⑵  1

 号 外⑵

   目      次

   告  示

 ○土地改良事業計画変更の認可                        １

 ○土地区画整理事業の換地処分

 ○土地区画整理組合の設立の認可                       ２

   公  告

 ○開発行為の工事完了                            ３

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告     示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第489号

   土地改良事業計画変更の認可について

 福岡町土地改良区から申請のあった土地改良事業計画変更については、土地改良

法（昭和24年法律第 195号）第48条第９項において準用する同法第10条第１項の規

定により、平成29年12月６日認可した。

  平成29年12月15日

                    富山県知事 石  井    一

富山県告示第490号

   土地区画整理事業の換地処分について

 土地区画整理法（昭和29年法律第 119号）第 103条第３項の規定により高岡市木

津土地区画整理事業施行者高岡市木津土地区画整理組合から換地処分をした旨届出

があったので、同条第４項の規定によりその旨を公告する。

  平成29年12月15日

                    富山県知事 石  井    一

毎週月.水.金曜日発行
平成29年12月15日

金 曜 日

  2  平成 29年 12月 15日    富 山 県 報         号 外⑵

富山県告示第491号

   土地区画整理組合の設立の認可について

 土地区画整理法（昭和29年法律第 119号）第14条第１項の規定により朝日町泊駅

南土地区画整理組合の設立を認可したので、同法第21条第３項の規定により次のと

おり公告する。

  平成29年12月15日

                    富山県知事 石  井    一

１ 組合の名称

  朝日町泊駅南土地区画整理組合

２ 事業施行期間

  平成29年12月15日から平成36年３月31日まで

３ 施行地区

  下新川郡朝日町平柳字埋田、字角地、字上折戸、字北川原、字久保、字島崎、

 字清水、字袖川原、字大面、字出戸、字中田、字梨子木、字南原、字西川原、字

 畑直、字水尻、字道上及び字向田の各一部

  下新川郡朝日町平柳字荒角地、字梨ノ木及び字畷地の全部

４ 事務所の所在地

  下新川郡朝日町道下1170番地４

５ 設立認可の年月日

  平成29年12月15日

６ 事業年度

  毎年４月１日から翌年３月31日まで

７ 公告の方法

  朝日町泊駅南土地区画整理組合の事務所の掲示場及び施行地区の属する朝日町

 役場の掲示場に掲示

  平成 29年 12月 15日     富 山 県 報        号 外⑵  3

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

開発行為の工事完了

 都市計画法（昭和43年法律第 100号）第29条第１項の規定により許可した開発行

為に関する工事が完了したので、同法第36条第３項の規定により公告する。

  平成29年12月15日

                    富山県知事 石  井    一

開発区域又は工区に

含まれる地域の名称

公 共 施 設 開 発 許 可 を 受 け た 者

位置･区域 種 類 住    所 氏   名

滑川市北野 363番、 364番
１、 566番の一部及び 630
番の一部

同 左

道路
公園
下水道

滑川市北野 170番地 株式会社星良
工務店

射水市黒河字尺目2696番１
外94筆、2731番の一部、
2736番の一部、2697番４地
先、2708番地先、2696番１
地先、2996番７地先、3039
番１地先及び3040番２地先
並びに黒河新字金屎1539番
１及び1539番２

同 左

道路
公園
下水道

射水市戸破3523番地 伊勢住建株式
会社

  4  平成 29年 12月 15日    富 山 県 報         号 外⑵

  平成29年12月15日印刷発行
           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番